

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำคำ จำนวน 2 ช่วง

ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 124.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 518.00 ตร.ม. ตามแบบแปลนของ อบต.ร่องพ่อง

ตั้งที่บ้านนายสมชาย คาถา สิ้นสุดสวนก้านหินพิเชษฐ์ ซอสิทธุ์

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคา
1	งานผิวทาง							
	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	518.00	339.41	175,814.38	1.3642	463.02	239,845.98
	เหล็ก RB Ø 19 มม.	เส้น	9.00	543.95	4,895.55	1.3642	742.06	6,678.51
	โพรมกันรยต่อ	แผ่น	2.28	25.00	57.00	1.3642	34.11	77.76
	ยางแอสฟัลติก	ม.	49.70	1.83	90.95	1.3642	2.50	124.08
	ทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	26.00	411.66	10,703.16	1.3642	561.59	14,601.25
	PVC 3/4 นิ้ว ยาว 4 ม.	ท่อน	2.00	67.76	135.52	1.3642	92.44	184.88
2	งานค่าแรงงาน							
	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	364.00	1.77	644.28	1.3642	2.41	878.93
	ค่าตัดรยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	49.70	24.12	1,198.76	1.3642	32.90	1,635.35
3	งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง							
	งานดินคันทาง ขุด-ชน (เชื่อมทางแยก)	ลบ.ม.	14.00	22.41	313.74	1.3642	30.57	428.00
TOTAL								264,454.73
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							264,454.73
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.3642
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							264,454.73

สองแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบลบาทเจ็ดสิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หมคมลทิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบัณฑิต มหาวิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพโรจน์ หมื่นไธสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวิจิตร ขรภาพมุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพ่อง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายชัยตรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพ่อง